CHINATS/A 4.

BERRHLERMNEIaX

- i-n.:in“.l,i -

:I-:'-Il E'E.l" H._._I:ﬁl

Ei bt

JERAEIE 2025-12-23 TP BIF
fafteedy, Shegete nel ol

O -l PR




=k

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.

09.
10.

ERLELERMITEISE
aa i E
REERIXIE
EEXME
mEEXTHEE

IS on # I =
mEEXTNDEER
b8 SR = 7o &2 T
BRIEREE - T

R E SR g - IR



CHINATS/A 4.

BERRILERMEIEE

LTETISTOE
OLAETSSE0E
EET/ S 2
ST SE0E
EL/TT/SEOE
Pl W S =
ST S 02
& fOTFSE0E
ZZSOTISE 08
STAOTYSEOE
/0TS 02
T/OT S 02
FESES ST 0T
LT e
0T/ &S 02
ESRST0T
LIRS 0T
e /afst o2
ET/a/sr 02
/eS0T
EfLfsr e
ET /i OF
= = s
B/ ST 0E
= I
/S 02
BLSST 02
TT/ s o2
o=t
BE SIS 02
Te/eiss 02
FTASST 02
Lisfsros

0 /b 02
EC /ST 02
=) ol
G/ ST 0T
bl =
oE eSS 02
6L/E/ ST 0T

= A3t
3197.5

i
o
=

)
0

3180
RELCRBLBL Kl /Mo

O
Loy
38
<
£
il
e
i
%
!

350
3400
330
200
3100
3000
2500
Z2B0

e S0 CHINE_BLL )



AR = CHINATS/ 2.

Hiks &5 A KR
90 90

- BRI E E L 0 0.0%
BEGN-RENE_LiE -80 -80 0 0.0%
- E_EL 90 90 0 0.0%
G- WIRMN = _FELL 190 190 0 0.0%
iRk -FEMNE_FEL 30 30 0 0.0%

A i RETIHNIEFEL0TT/IE, 4.75mmIEFIRMN3270-32807T/MF, KM IZMIREEL0T/IE, FHIRM
3260-32807T/Mf, FEIUFEMIERR, ERIBM32007T/IE, PFEHREES T, MENMKNMETE, SMER
. BEMNT EEFFEERIE, BEAEGRS BIRE, FiTBE#ELERMIESHERIFE,




;/"7\$L E *SI_ IZ. i.ﬁl_i % CH/NATS/#44.

B 3250 3250 0 0.0%

] 70 70 0 0.0%




S]éﬁ % IZ. iﬁ& % CHINATS/A 4.

LA AR
-10

th X
Fifg 3270 3280

-0.3%

KM 3260 3270 -10 -0.3%
W 3210 3210 0 0.0%
Lig-ELl 60 70 -10 -14.3%

RM-EELL 20 60 -10 -16.7%



;\}3’ % I j] E % CHINATS/A4.

W s hatEs (o) B AEEAANERN (o) G HE £ BETHAHEE (L)
o B 9
150
Bewe H iRk 6
1w
Bl e 200.00%
K = e 28
-~ 30EBE BiEE 20
. WAL T 2.27
. i
4 u REE 96
& soH ¥ {a =IRE -20
50 203 FigiE 25.59
02412-23 20250119 202502-15  2025-03-14  2025-04-10  2025-0507 20250603 2025-06-30  2025-07-27 20250823  202509-18  2025-10-16  2025-10-12  2025-12-08
=eE 133
d o
EBE =ifR(E -55
Fi518 29.94
= E 334
@ RiRE -173
FyE 91.66



E%IIII:IIII 5@%% CHINATS/ 44,

W AEEnA0ES (oit) IBERTHAAEES (T) IRETNELBERENAKNE (T -4 3 iy = H&HRERE h &2
(JT/E)
30 1692 B 153
& e H akik 2
e E KRR 1.32%
200 . Y, e
AR T D BEE 206
m L\ S | W ‘ 30E¥tE SR 150
f :-“v' A
i 1 174.95
; NMW\F\/\ N/J | oM
; BaE 229
50 “'/
00 Fl %8 BEE 150
’ | 2800 FH{E 189.58
0241223 20250119 20250215 2025-03-14  2025-04-10 20250507 20250603  2025-06-30  2025-07-27 20250823 20250919  2025-10-16  2025-11-12  2025-12-08
EoE 290
J 2)
FARBE SRE 91
FigE 159.62
EoE 523
sh¥ia =K{E -390

FigE 116.14



s E B EAE

W #EENANRENE B AETNA0RES (The) IR HETHAMNERE

o

350

300

250

200

150 . W
/
J\J“M\\M”ﬂﬁ/

100

50

0

J 2

M40 WBO NBORLS NS0 NS0H0 BN AG0603 NNR0RN NSRS NS4 WSIME ASIN? AL

v2
B
BelvEH ik
Bl B kbR

30H%E

SoH¥A

FRBE

he¥E

PEIhEHEEFE
83.61

8.99

12.05%

156.85

71.3

119.32

156.85

97.81

301.98

177.21
1696.44
-221.73

370.81

CHINATS/A 4.



SREUSN = 71 A

Bl BN aAEEAE_AISR I BaENOSfeEN Go/m) Il BRI SHRIERR

-100

-200

-300
2024-12-23  2025-01-28 2025-03-05 2025-04-10 2025-05-16 2025-06-21 2025-07-27

™~

2025-09-01  2025-10-07 2025-11-12 2’325-12—1.8 .

B
BHE

L3l 2 Fe 5
EFH RIS

30H

90H

N

7il:

BElE

FiaE
BElE

FiaE
BElE

FiaE
BElE

FiaE

BT heaEHE
-131.79
7.22
5.19%
-87.09
-141.44
-115.51
-87.09
-227.27
-149.95
83.93
-227.27
-44.04
1441.92
-364.79

204.52

CHINATS/A 4.



RIERMG- P

W rEEhsaEE ER (o) Il AEENANEE FIEN () _macd BN AEENSANEE FTEMN (T0E) _df BN RETHAMEE FIEM (12)

200
150
100
50
o ALY

-50

-100
2024-12-23  2025-01-19  202502-15 20250314  2025-04-10 2025-05-07 2025-06-03 2025-06-30 2025-07-27 2025-08-23  2025-09-19 2025-10-16  2025-11-12  2025-12-09

e S ﬂﬁ-—[h—' A\
- ‘,-Mﬁ%iﬂﬂ‘%-ﬁh‘—'\- A o -

Y !\F"“_.,- =N, . AR o~

i Bt
e Bt

fiEne R, i B

feh

LYE

12_26_9_macd

12 26 9_dif

12.26.9_dea

SATHILE
wF
0%
0%
0000%

CHINATS/A 4.



HRE RG-SR L

W EoREnstRE el (nht) EELRENSKNEE AN (o) macd WM BOBENSAEE HEA (UM _df IGLRENGHNEE (12)

20
100 1
CI‘.V"' ‘.I' r \

\ Liat
-100
20 12.26.9_macd
-300
041223 APBOLL 2050215 0050314 2050410 20050507 20250603 2050630 20250727 20250823 20050010 2251016 20251112 20751209 12.26 9. di
& 12.26.9 dea
4
2
2 ey

oY, it ok

BHRENEE

82

-0.7188

447

518

#F
000
000%
10000%

CHINATS/A 4.



b\t \

E?)‘Uﬁﬁ Hﬂ
135 8B IR
BRAHERMNIRIEE
z%ﬂ?ﬂﬁ%ﬁﬁwgﬁ%
1. tREMm

A R Q195 1010mm

R SPCCAIEFHNEIK

MARSEE 1000-1100mm

mAESERE \iE B RIE R4k 21X T

2EEWMX: B

3MEEM W (HeaFH)

AREENBX ERRAZEH\ERA THEARPSENERAZNALERN . REHRBRENZELRERIZZE CHHIBHE,
5.5 . FERGRm® . IIREEE

P=> (pi*qi) /2qi

P—— ERASHERINEMIEIEE

pi —— BRFARLI
qi BRHAEREXFE

6188 AT BRXHHERTF400-430, HEREIBEETEINEK WM (www.chinatsicom) . FERINEKAPP. FER
gi= N € Wy AP P



%

& = iR

CHINATS/A 4.

ARERAIERKEE RO BRAT (ATER "SaF" ) fHERAT.

AR SHEARBNEFER. AREFSRERRABEINREMAERAEZF.

FREET AR RERARARANA BT EESHEERER, RIRTFERHARNR
, JIRIRSZ, BEMFIRIE, ECAZEHATRE =SSR, BARNERERRARIG XL
SRRV EEAMEHHIRIE, BEARSPIER. B0, FUISRRRETIR AT AR
TRTRUFIRT, "TRESBERTIAEE.

EERIERT, MMREPISEEMRANENATIRIHEAIARIRFEN, BiEEEE
MRIEFEHRIIREBIR. USINREFER. ERNEEAMREFRHIENSEZNEEHTS
HiSERR, EB0ENSREREN. MMREFHIER. TH. SEUMENREH‘EER
SEZH,

EERAERT, SRTRHEHAIARERRRSFRUEIRE S BBV HTRE ST,
REREFBITEBX,

=

REFR: F=%
RMERIE: FE

EXZRFEEIE: 191-3360-7124
158-0325-0780

7*24/\EF = AREBIA
400-6565-958




